

Распечатывается на фирменном бланке организации



Исх. № 04/1083 от 20.04.2018

АО «Казакстанская фондовая биржа»

010000, г. Астана, пр. Республики, д. 29, тел. (7172) 55-29-81

**ЗАЯВКА**

АО «Страховая компания «Аманат», в соответствии с требованиями ст. 29 Листинговых правил, утвержденных решением Биржевого совета АО «Казакстанская фондовая биржа» от 5 ноября 2009 года № 29 (з) уведомляет Вас о совершении крупной сделки:

№	№ п.п.	Показатель / Көрсеткіш / Indicator	Содержание информации / Ақпарат мазмұны / Information content
1	2	3	4
5.	<b>Информация о совершении акционерным обществом крупных сделок</b>		
	<b>Акционерлік қоғамы ірі мәмілелерді жасағаны туралы ақпарат</b>		
		Является ли совершенная крупная сделка - сделкой по получению займа в размере, составляющем двадцать пять и более процентов от размера собственного капитала АО	Нет
		Жасалған ірі мәміле АҚ меншіктік капиталы мөлшерінен жиырма бес және одан да жоғары пайызды құрайтын мөлшеріндегі қарызды (займ) алу бойынша мәмілесі болып саналады ма?	Жок
		Содержит ли договор о заключении акционерным обществом крупной сделки информацию, составляющую банковскую тайну, тайну страхования, коммерческую тайну на рынке ценных бумаг и иную тайну, охраняемую законами Республики Казахстан? (при размещении информации о совершении акционерным обществом крупной сделки публикуется только дата и номер договора (при наличии номера), а также иная информация по решению акционерного общества)	Да
		Акционерлік қоғамның ірі мәміле шартында бағалы қағаздар нарығында банктік құпия, сактандыру құпиясын, коммерциялық құпияны және өзге де құпиялар жөнінде, Қазақстан Республикасының заңдарымен қорғалатын өзге құпияны құрайтын ақпарат бар ма? (акционерлік қоғам ірі мәміле жасау туралы ақпаратты орналастырғанда тек шарттың күні және нөмірі (бар болса), сондай-ақ акционерлік қоғамның шешімі бойынша ақпарат жарияланады)	Иә
1		дата заключения сделки	17.04.2018
		мәміле жасалған күн	
1.1		Номер договора	Доп согл № 1 к № 701-17-34-
		Келісім-шарт нөмірі	00041
1.2		Сроки и условия сделки	Тайна страхования
		Мерзімдері мен шарттары	Құпия сактандыр
2	1	предмет сделки	Договор страхования
		мәміле мәні	Сактандыру шарты
	2	Информация о приобретенном (-ых) / отчуждаемом (-ых) активе (ах)	Тайна страхования
		Сатып алу/иеликтен шығару активі(тер) туралы ақпарат	Құпия сактандыр
		контрагент(ы) сделки	2
		мәміле тараптарының атауы	4
1	1	ИИН/БИН стороны сделки	000940001446
		Мәміле тараптарының ЖСН/БСН	
	2	Наименование стороны сделки	Акционерное общество "Страховая компания "Аманат"
		Мәміле тараптарының атауы	"Аманат "Сактандыру компаниясы" акционерлік қоғамы
	3	Характер и объем долей участия	Тайна страхования
		Қатысу үлестерінің сипаты мен көлемі	Құпия сактандыр
2	1	ИИН/БИН стороны сделки, резидентство	000000000000
		Мәміле тараптарының ЖСН/БСН, резиденттік белгісі	Резидент
	2	Наименование стороны сделки	Тайна страхования

